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Zgodnie z zasadami i wytycznymi wskazanych w ramach FESW 2021-2027 działania rewitalizacyjne będą prowadzone na podstawie strategii IIT (Innych
Instrumentów Terytorialnych). Funkcję strategii pełnić będą gminne programy rewitalizacji przygotowane na podstawie ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października
2015 r., pod warunkiem spełnienia wymogów wynikających z art. 29 rozporządzenia ogólnego (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z
dnia 24 czerwca 2021 r.).

Istotnym elementem gminnego programu rewitalizacji jest włączenie w proces jego opracowywania, wdrażania a także monitorowania partnerów społeczno-
gospodarczych. Zgodnie z art. 8 rozporządzenia ogólnego partnerstwo takie obejmuje co najmniej takich partnerów jak: władze regionalne, lokalne i miejskie oraz
inne instytucje publiczne; partnerów gospodarczo-społecznych; właściwe podmioty reprezentujące społeczeństwo obywatelskie takie jak partnerzy działający na
rzecz środowiska, organizacje pozarządowe, oraz podmioty odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób z
niepełnosprawnościami, równouprawnienia płci i niedyskryminacji;

Biorąc pod uwagę powyższe, a także mimo funkcjonującego Komitetu Rewitalizacji pragniemy poinformować o naborze partnerów społeczno-gospodarczych
zainteresowanych rewitalizacją.

Tym samym pragniemy zaprosić Państwa do udziału w naborze oraz do wspólnego tworzenia i realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice.

Wszystkie pola formularza należy wypełnić (czytelnie/komputerowo) i po podpisaniu oryginał złożyć lub przesłać do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego
w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice do dnia 31 lipca 2024 r., do godz. 15:30 (decyduje data wpływu do Biura).

Możliwe jest także złożenie podpisanego formularza za pomocą poczty elektronicznej na adres: rewitalizacja@starachowice.eu, w tytule prosimy podać: „NABÓR
NA PARTNERA”

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

formularz_partnerzy (1).docx (DOCX, 40.76 KB)

formularz_partnerzy.pdf (PDF, 181.2 KB)

Wróć

Więcej aktualności

July 3, 2024

Nabór na partnera do realizacji GPR

W związku z przystąpieniem do Aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice na lata 2016-2025, a także koniecznością dostosowania
zapisów dokumentu do zasad i wytycznych nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej – Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 (FESW) z
przyjemnością zapraszamy partnerów do współudziału w tworzeniu i realizacji gminnego programu rewitalizacji.

Wyślij e-mail
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Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


